
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN

PENATAAN RUANG KOTA KEDIRI

Jl. Brigjend. Pol Imam Bachri No.100 Telp.(0354) 686949

KEDIRI

NAMA PEKERJAAN

PENYUSUNAN DATABASE BANGUNAN

GEDUNG NEGARA KOTA KEDIRI

NAMA GEDUNG

LOKASI GEDUNG

NAMA GAMBAR

SKALA
KODE GAMBAR

1 : 100

ARS

GEDUNG PUSKESMAS

KELURAHAN BANJARAN

DENAH LANTAI 1

PUSKESMAS

MUSHOLLA

TERAS

900 500

400

200

615

300

JL. IR. SUTAMI NO 10

KECAMATAN KOTA KEDIRI

KOTA KEDIRI


	Sheets and Views
	Model


